

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce: Oplocení a zasítování výběhu plameňáků v areálu ZOO a BZ Plzeň

ZEMNÍ PRÁCE

1 Sejmutí ornice	m ³	32,1	450,00	14 445,00
2 Výkopy rýh základů	m ³	53,56	980,00	52 488,80
3 Výkopy patek	m ³	34,13	980,00	33 447,40
4 Výkopy patky pro sloup ,7x1,7x 1,5 m	m ³	4,34	1 450,00	6 293,00
5 Naložení zeminy	m ³	92,03	600,00	55 218,00
6 Odvoz zeminy na meziskládku ZOO do 2 km	m ³	92,03	500,00	46 015,00
7 Zásypy zeminou	m ³	29,43	450,00	13 243,50
8 Dovož zeminy z meziskládku ZOO do 2 km	m ³	29,43	500,00	14 715,00
9 Naložení zeminy na meziskládce	m ³	29,43	350,00	10 300,50

Celkem oddíl

246 166,20

ZÁKLADY

10 Bednění a odbednění základů patek a pasů vč.materiálu	m ²	60,75	750,00	45 562,50
11 Zhutněný štěrkový podsyp	m ²	42	450,00	18 900,00
12 Beton C20/25 patek a základových pasů	m ³	48,47	2 650,00	128 445,50
13 Doprava a uložení betonu	m ³	48,47	750,00	36 352,50
14 PE plena tl.0,125	m ²	42	15,00	630,00
15 Dodávka a položení sítí 150/150/8/8 včetně podložek	m ²	42	328,00	13 776,00
16 Betonová podlaha se vsypem prům.tl.150mm	m ²	42	1 250,00	52 500,00

Celkem oddíl

296 166,50

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

Sloupek Zn, PVC 120x80x5mm - 3000mm výška 17 sloupku nad terén 2,1m	ks	39	5 650,00	220 350,00
Sloupek Zn, PVC 120x80x5mm - 3600mm výška 18 sloupku nad terén 2,6m	ks	4	6 722,00	26 888,00
19 Ocel plochá Zn, PVC 80/5mm - 2000mm	ks	43	1 380,00	59 340,00
Svařovaná síť PVC - zelená oko 25x25,dr.1,8/2,3mm				
20 v.1000mm	m	170	150,00	25 500,00
21 Napínací drát ZN + PVC - zelený pr.3,5mm/78m	bal	6	390,00	2 340,00
22 Napínací kladka PVC zelená	ks	65	24,00	1 560,00
23 Plotová deska 2450x300x50mm	ks	102	580,00	59 160,00
24 Držák plotové desky Zn 300mm koncový	ks	74	150,00	11 100,00
25 pantové oko M8x80	ks	488	15,00-	7 320,00
26 Svorky Casanet (150 ks v balení)	bal	5	165,00	825,00
27 Spona VR22 rapid 1600pcs. - PVC zelená	bal	3	980,00	2 940,00
Příprava na betonáž sloupků osazení KG 200 materiál				
28 vč. práce	kpl	1	82 500,00	82 500,00

Ocelový sloup o průměru 273mm a tl.stěny 6mm,vč,
obruče pr. 1 m a fixace - žárové zinkováno a lakováno -

29 délka 8,5m vč. osazení	kpl	1	74 500,00	74 500,00
30 Přichytka pletiva na desku	ks	148	179,00	26 492,00
31 Beton B20	rm	4,8	2 650,00	12 720,00
32 Montáž	kpl	1	136 500,00	136 500,00
Plotová vrátka Zn, PVC 1,1x2,1m, klika-klika zelená RAL 6005	ks	1	12 740,00	12 740,00
Plotová vrata Zn, PVC 3,1x2,6m, klika-klika zelená RAL 6005	ks	1	38 740,00	38 740,00

Celkem oddíl

801 515,00

VODOROVNÉ KONSTRUKCE

35 Sít'	m ²	1192	215,00	
36 Nerez lano, průměr 6	bm	495	65,00	256 280,00
37 Napínák nerez M14	ks	80	123,50	32 175,00 9
38 Lisovací koncovky	ks	320	45,50	880,00 14
39 Montáž a lisování hran	ks	60	494,00	560,00 29
40 Pronájem lisovacích kleští	kpl	9	845,00	640,00 7
41 Montáž sítě	m ²	1192	247,00	605,00 294
42 Spojovací materiál na sít'	kpl	1	19 500,00	424,00 19
43 Doprava	kpl	1	12 500,00	500,00 12
				500,00

Celkem oddíl

676 564,00

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE

44 Dřevěné prvky konstrukce - hoblovaný smrk	rm	4,8	19 600,00	94 080,00
45 Nátěr ve dvou vrstvách včetně barvy	m ²	134	267,60	35 858,40
46 Montáž dřevěné konstrukce	rm	4,8	10 800,00	51 840,00
47 Dřevěný obklad překládaný	m ²	126	616,80	77 716,80
48 Nátěr ve dvou vrstvách včetně barvy	m ²	252	267,60	67 435,20
49 Montáž dřevěného obkladu	m ²	126	360,00	45 360,00
50 Dřevěný záklop střechy	m ²	52	616,80	32 073,60
51 Nátěr ve dvou vrstvách včetně barvy	m ²	52	267,60	13 915,20 6
52 Montáž záklopu	m ²	52	120,00	240,00 35
53 Dřevěné lavice	m ²	3	11 800,00	400,00
54 Obslužný dřevěný pult	bm	10,5	3 050,00	32 025,00
55 Okenice včetně kování	bm	10,5	3 230,00	33 915,00
56 Střešní krytina včetně doplňků	m ²	52	590,00	30 680,00
57 Montáž	m ²	52	395,00	20 540,00
58 Dřevěné dveře včetně nátěru	ks	2	18 980,00	37 960,00
59 Vnitřní stěna mezi pozorovatelnou a zádveřím - pozink	ks	2	20 050,00	40 100,00
60 Montáž vnitřní stěny	ks	2	8 320,00	16 640,00
61 Spojovací a kotevní materiál	%	3	671 779,20	20 153,3

/

<u>62</u>	Přesun hmot - dílenský	%	2	671 779,20	13 435,58
<u>63</u>	<u>Doprava materiálu a osob na stavbu</u>	%	2	671 779,20	<u>13 435,58</u>
Celkem oddíl					<u>718 803,74</u>
CELKEM oddíly					<u>2 739 215,44</u>
	přesun hmot	%	6	164 352,93	164 352,93
	režijní	%	2,5	68 480,39	68 480,39
	náklady				
	Celkem bez DPH				2 972 048,76